212Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.971

00998 Gado
bubalino para
abate macho
- de 13 a 24

meses

CB 4.237,96 4.237,96

00999 Gado
bubalino para
abate macho
- de 25 a 36

meses

CB 4.440,91 4.440,91

00661 Gado
bubalino para
abate macho
- acima de 36

meses

CB 4.542,39 4.542,39

<#ABC#355642#212#415260/>

Protocolo 355642
<#ABC#355577#212#415186>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2021

PROCESSO Nº: 202100004019853 de 19/02/2021.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº
008/2020-SEAD-GEAC-LOTE 1.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, com a interveniência da
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA, representada por sua
titular Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt.
CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS S.A, CNPJ N°
27.595.780/0001-16.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 003/2021,
de prestação de serviço de locação de veículos automotores com o
fornecimento de equipamentos específico para monitoramento de
veículo em tempo real (rastreador), manutenção, limpeza, seguro
e quilometragem livre de 01 veículo Kia Cerato SX 2.0 Flex, para
atender necessidades da Secretaria de Estado da Economia,
convalidando alteração da marca/modelo do veículo locado para
esta contratação, e ainda, a alteração da denominação social da
Contratada.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e da Lei Estadual n°.
17.928/12 e alterações posteriores, e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$16.410,96 (seis mil quatrocentos e dez reais e
noventa e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2023 17 01 04 122 4200
4.243 03, fonte 15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme
nota de empenho emitida pela Seção competente da Secretaria de
Estado da Economia.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir do dia 01/02/2023 até
31/07/2023.
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023.
GESTOR DO CONTRATO: GLAYDSSON RODRIGUES PAIVA -
Portaria SGI Nº 079/2022 - ECONOMIA.
<#ABC#355577#212#415186/>

Protocolo 355577
<#ABC#355595#212#415205>

EXTRATO DE CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO
PROCESSO Nº 201800004015986
CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 12/2023
OBJETO: Colaboração mútua entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA ECONOMIA e a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁCREUNA,
objetivando disciplinar a permuta de informação, a mútua prestação
de assistência administrativa e o apoio logístico do município, com
vistas ao incremento na arrecadação, e melhoria do atendimento
aos usuários desses órgãos.
VALOR: Não está previsto o repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Cada partícipe arcará com o ônus de acordo com as
responsabilidades assumidas no Convênio.
PARTÍCIPE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA ECONOMIA, CNPJ/MF Nº 01.409.655/0001-80,
e a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁCREUNA, CNPJ/MF Nº
02.218.683/0001-83.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir de sua assinatura e seus
efeitos jurídicos dar-se-ão a partir de sua publicação no DOE
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023

PROCESSO Nº 201700004072361

CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 08/2023
OBJETO: Colaboração mútua entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA ECONOMIA e a PREFEITURA MUNICIPAL DE CROMÍNIA,
objetivando disciplinar a permuta de informação, a mútua prestação
de assistência administrativa e o apoio logístico do município, com
vistas ao incremento na arrecadação, e melhoria do atendimento
aos usuários desses órgãos.
VALOR: Não está previsto o repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Cada partícipe arcará com o ônus de acordo com as
responsabilidades assumidas no Convênio.
PARTÍCIPE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA ECONOMIA, CNPJ/MF Nº 01.409.655/0001-80,
e a PREFEITURA MUNICIPAL DE CROMÍNIA, CNPJ/MF Nº
02.073.211/0001-80.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir de sua assinatura e seus
efeitos jurídicos dar-se-ão a partir de sua publicação no DOE
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023

PROCESSO Nº 201700004072028
CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 09/2023
OBJETO: Colaboração mútua entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA ECONOMIA e a PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA,
objetivando disciplinar a permuta de informação, a mútua prestação
de assistência administrativa e o apoio logístico do município, com
vistas ao incremento na arrecadação, e melhoria do atendimento
aos usuários desses órgãos.
VALOR: Não está previsto o repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Cada partícipe arcará com o ônus de acordo com as
responsabilidades assumidas no Convênio.
PARTÍCIPE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA ECONOMIA, CNPJ/MF Nº 01.409.655/0001-80,
e a PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA, CNPJ/MF Nº
24.852.618/0001-48.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir de sua assinatura e seus
efeitos jurídicos dar-se-ão a partir de sua publicação no DOE
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023

PROCESSO Nº 201800004001139
CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 07/2023
OBJETO: Colaboração mútua entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA ECONOMIA e a PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA,
objetivando disciplinar a permuta de informação, a mútua prestação
de assistência administrativa e o apoio logístico do município, com
vistas ao incremento na arrecadação, e melhoria do atendimento
aos usuários desses órgãos.
VALOR: Não está previsto o repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Cada partícipe arcará com o ônus de acordo com as
responsabilidades assumidas no Convênio.
PARTÍCIPE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA ECONOMIA, CNPJ/MF Nº 01.409.655/0001-80,
e a PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, CNPJ/MF Nº
02.029.957/0001-96.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir de sua assinatura e seus
efeitos jurídicos dar-se-ão a partir de sua publicação no DOE
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023

PROCESSO Nº 201700004073990
CONVÊNIO DE MÚTUA COLABORAÇÃO Nº 11/2023
OBJETO: Colaboração mútua entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA ECONOMIA e a PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRÃO,
objetivando disciplinar a permuta de informação, a mútua prestação
de assistência administrativa e o apoio logístico do município, com
vistas ao incremento na arrecadação, e melhoria do atendimento
aos usuários desses órgãos.
VALOR: Não está previsto o repasse de recursos financeiros entre
os partícipes. Cada partícipe arcará com o ônus de acordo com as
responsabilidades assumidas no Convênio.
PARTÍCIPE: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da SECRETARIA
DE ESTADO DA ECONOMIA, CNPJ/MF Nº 01.409.655/0001-80,
e a PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRÃO, CNPJ/MF Nº
01.617.413/0001-82.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a partir de sua assinatura e seus
efeitos jurídicos dar-se-ão a partir de sua publicação no DOE
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023
<#ABC#355595#212#415205/>

Protocolo 355595

		diariooficial@goias.gov.br
	2023-01-30T10:01:30-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL